

**PŘEHLED NÁKLADŮ**

	MJ	Výměra	J.cena	Cena
<b>Hlava I</b>				
Projektová dokumentace		1	1 477 600,11	1 477 600,11
Dopravní řešení				0,00
Převod dopravního řešení				0,00
<b>Suma</b>				<b>1 477 600,11</b>
<b>HLAVA I celkem</b>				<b>1 477 600,11</b>
<b>Hlava II</b>				
<b>PS 101 Světelně signalizační zařízení</b>				
Dodávka nosného materiálu (stožáry, návěstidla, tlačítka), dodávka ostatního materiálu, montáže, koordinační kabel	kompl.	1	520 000,00	520 000,00
Dodávka ostatního materiálu				0,00
Koordinační kabel				0,00
Montáž technologie				0,00
Montáž kabelových rozvodů				0,00
Demontáže				0,00
Zemní práce				0,00
Práce oceněné podle stavebních ceníků				0,00
Práce oceněné HZS				0,00
<b>Suma</b>				<b>520 000,00</b>
<b>PS 102 Kamerový dohledový systém</b>				
Instalace venkovní otočné kamery s nočním viděním, vč. dodávky	ks	2	6 000,00	12 000,00
<b>Suma</b>				<b>12 000,00</b>
<b>HLAVA II celkem</b>				<b>532 000,00</b>
<b>Hlava III</b>				
<b>SO 001 Příprava území:</b>				
Odhumusování	m <sup>2</sup>	9 210	200,00	1 841 952,00
Odstranění železných konstrukcí	ks	9	500,00	4 500,00
Demontáž stávajícího kovového zábradlí	m	50	400,00	20 000,00
Demontáž stávajícího pletivového plotu	m	83	400,00	33 200,00
Demontáž stávajícího dřevěného plotu	m	19	400,00	7 600,00
Demontáž stávajícího plechového plotu	m	91	400,00	36 400,00
Odstranění stromu, odvoz	ks	10	5 000,00	50 000,00
<b>Suma</b>				<b>1 993 652,00</b>

**SO 101 Hřiště**

Položení zahradních obrub 1000 x 100 x 200 do betonového lože	m	1 760	400,00	703 864,00
Zřízení živičné vozovky , tl. 300 mm, vč. dodání	m <sup>2</sup>	2 535	1 500,00	3 801 915,00
Položení dvojřádku z žulových kostek do betonových opěr, vč. dodání	m	14	800,00	11 200,00
Instalace silničních svodidel NH 3 vč. ukotvení do země a na zábradlí	m	13	2 000,00	26 000,00
Přístřešek - zemní práce, základy, ukotvení, dlažba, vlastní konstrukce přístřešku	ks	1	120 000,00	120 000,00
Zřízení nového chodníku ze zámkové dlažba, tl. 80 mm, vč. dodání a slepecké dlažby	m <sup>2</sup>	1 026	800,00	821 016,00
Zřízení plochy z žulových kostek 150 x150 x 150, vč. dodání	m <sup>2</sup>	14	1 200,00	16 500,00
Zřízení plochy z žulové dlažby 50 x 50 x 50, vč. dodání	m <sup>2</sup>	10	1 200,00	12 000,00
Zřízení nového chodníku ze zámkové dlažba bez fazet, tl. 80 mm,	m <sup>2</sup>	10	1 200,00	12 000,00
Zřízení plochy z živice, tl. 50 mm, vč. dodání	m <sup>2</sup>	10	800,00	8 000,00
Zřízení plochy z plošné dlažby 400 x 400 x 400, vč. dodání	m <sup>2</sup>	10	1 000,00	10 000,00
SDZ značka, vč. instalace	ks	155	500,00	77 500,00
SDZ základ, vč. instalace	ks	119	2 120,00	252 280,00
SDZ přenosné	ks	4	620	2 480,00
VDZ - 0,125 barva, vč. instalace	m	752	17,00	12 783,15
VDZ - 0,25 barva, vč. instalace	m	47	25,00	1 175,00
VDZ - plošné barva, vč. instalace	m <sup>2</sup>	121	120,00	14 500,80
Imitace vlakového přejezdu	ks	2	10 000,00	20 000,00
Plastové směrové sloupky a odrazky, vč. instalace	kompl.	1	2 000,00	2 000,00
Instalace zahradní lavičky, vč. dodání	ks	6	6 000,00	36 000,00
<b>Suma</b>				<b>5 961 213,95</b>

**SO 301 Kanalizační vpust'**

Zřízení kanalizační vpusti	ks	1	15 000,00	15 000,00
Zřízení kanalizační stoky	m	17	1 200,00	20 400,00
<b>Suma</b>				<b>35 400,00</b>

**SO 401 Výstavba VO**

Nový sloup, vč. dodávky a napojení	kompl.	11	45 000,00	495 000,00
------------------------------------	--------	----	-----------	------------

<b>Suma</b>				<b>495 000,00</b>
<b>SO 402 Přeložka stávajících kabelů</b>				
Kabelové vedení NN, průběžná chránička	m	20	850,00	17 000,00
Sdělovací kabel, průběžná chránička	m	10	850,00	8 500,00
<b>Suma</b>				<b>25 500,00</b>
<b>SO 701 Budova</b>				
Dodávka přízemní budovy 27 x 13 m, vč. zařízení a vybavení	kompl.	1	8 000 000,00	8 000 000,00
Cyklistický stojan nerez, vč. dodání	ks	4	5 000,00	20 000,00
<b>Suma</b>				<b>8 020 000,00</b>
<b>SO 702 Další vybavení hřiště</b>				
Oplocení žárově zinkovaným pletivem h=1,78 m	m	319	1 060,00	338 012,80
Žárově zinkovaná branka, vč. dodání	kompl.	2	4 500,00	9 000,00
Žárově zinkovaná pojízdná brana dl. 8 m, vč. dodání	kompl.	1	25 000,00	25 000,00
Proarmovaný betonový monolit 9,0 x 2,0 x 0,4 m, vč. betonového základu a povrchové úpravy	kompl.	1	60 000,00	60 000,00
Betonová konstrukce "vyhlídky", vč. dodávky	kompl.	1	200 000,00	200 000,00
Instalace zábradlí, vč. dodávky	m	32	1 100,00	35 200,00
Instalace železniční koleje (železniční přejezd, přechod, 6 podkladnic, 12 svorek ŽS 4)	m	14	3 500,00	49 000,00
Uložení železničního pražce SB 8, podbytí	ks	3	2 500,00	7 500,00
Instalace tramvajové koleje NT1 (přímá, oblouk)	m	22	2 500,00	55 000,00
Prolézačka "vlak" vč. ukotvení a dopadové plochy	kompl.	1	60 000,00	60 000,00
Prolézačka "bus" vč. ukotvení	kompl.	1	50 000,00	50 000,00
Položení zahradních obrub 1000 x 100 x 200 do betonového lože	m	70	400,00	28 000,00
Zřízení plochy ze zámkové dlažba, tl. 80 mm, vč. dodání	m <sup>2</sup>	250	800,00	200 000,00
Položení goetextilii 100 g	m <sup>2</sup>	31	500,00	15 500,00
Položení zatravnovacích dlaždic	m <sup>2</sup>	8	500,00	4 000,00
Položení a hutnění šterku	m <sup>2</sup>	8	200,00	1 600,00
Položení "lesního" povrchu	m <sup>2</sup>	12	150,00	1 800,00
Zhutnění písok jílovité půdy	m <sup>2</sup>	12	150,00	1 800,00
Instalace městského mobiliáře, vč. dodání	ks	5	5 000,00	25 000,00
<b>Suma</b>				<b>1 166 412,80</b>

**SO 801 Náhradní výsadba, úprava terénu**

Výsadba stromu	ks	29	300,00	8 700,00
Výsadba keře	ks	10	200,00	2 000,00
Ohumusování 200 mm, zatravnění	m <sup>2</sup>	4 872	300,00	1 461 456,00
<b>Suma</b>				<b>1 472 156,00</b>

---

<b>HLAVA III celkem</b>				<b>19 169 334,75</b>
-------------------------	--	--	--	----------------------

---

**Hlava VI**

Zařízení staveniště 3%				590 680,04
Provozní vlivy 2%				393 786,70
<b>HLAVA VI celkem</b>				<b>984 466,74</b>

---

**Hlava VII**

Geodetické práce	1	25 000,00		25 000,00
<b>HLAVA VII celkem</b>				<b>25 000,00</b>

---

**Hlava VIII**

Rezerva	1	3 940 266,95		3 940 266,95
<b>HLAVA VIII celkem</b>				<b>3 940 266,95</b>

---

**Hlava IX**

Jiné investice	1	0,00		0,00
<b>HLAVA IX celkem</b>				<b>0,00</b>

---

**Hlava X**

Nehmotný investiční majetek	1	0,00		0,00
<b>HLAVA X celkem</b>				<b>0,00</b>

---

**Hlava XI**

Náklady neinvestiční (provozní)	1	0,00		0,00
<b>HLAVA XI celkem</b>				<b>0,00</b>

---